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Kask Uvex JAKK + model 2018/2019

 
 

        Cena produktu: 699,89 PLN 629,90 PLN 

Narciarski, lekki kask wykonany w technologi +

Kask narciarski, wyróżniający się lżejszą wagą dzięki zastosowaniu technologii +. Kaski wykonane w
tej technologii są o 15% lżejsze niż standardowe kaski ABS oraz o 16% bezpieczniejsze niż
obowiązujące dla kasków normy. Ponadto do stworzenia rewolucyjnej technologii + użyto wysokiej
jakości termoplastycznego tworzywa, które jest niezwykle wytrzymałe, nawet w skrajnie niskich
temperaturach. Kask dzięki szerokiej gamie kolorystycznej oraz dwóch rozmiarach skorup może być
z powodzeniem użytkowany zarówno przez kobiety jak i mężczyzn. Model ten może być użytkowany
zarówno przez narciarzy jak i snowboardzistów. W kasku JAKK + wykorzystano także wiele
sprawdzonych systemów marki Uvex takich jak FAS, monomatic oraz system regulacji IAS 3D. Do
kasku dedykowane są gogle JAKK sphere.

ROZMIAR PODAWANY JEST W CM.

Wśród głównych zalet modelu JAKK + należy wymienić:

Technologia + , do której stworzenia użyto wysokiej jakości termoplastycznego tworzywa. Ten●

niezwykle wytrzymały, nawet w skrajnie niskich temperaturach materiał w połączeniu z
wewnętrzną piąnką EPS doskonale amortyzuje wstrząsy i uderzenia.
Spełniający normy: EN 1077B / TUV GS●

2 rozmiary skorupy.●

System Monomatic- to zamek blokujący, który pozwala na wielostopniową regulację, za pomocą●

jednej ręki. Chroni przed przypadkowym odpięciem, czy obróceniem w razie upadku.
System Fast adapting system pozwala na  proste dopasowanie długości pasków do własnych●

potrzeb użytkownika, dzięki czemu kask leży mocno na głowie uniemożliwiając ześlizgnięcie się,
nawet podczas gwałtownego uderzenia.
System regulacji IAS 3D - zapewnia optymalne dopasowanie dla różnych rozmiarów i kształtów●

głowy poprzez regulację szerokości i wysokości, wygodny w użyciu, nawet w rękawiczkach.
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System wentylacji - otwory wentylacyjne zapewniają optymalną cyrkulację powietrza, redukując●

ciepło wewnątrz kasku. Kanały wentylacyjne zostały zaprojektowane w ten sposób, by wpuszczać
zimne powietrze pod skorup, a odprowadzać ciepłe na zewnątrz.
Zapięcie do gogli - umiejscowione z tyłu kasku zapięcie, zabezpiecza gogle przed ześlizgnięciem się●

i trzyma je pewnie na kasku.
Wyjmowane nauszniki.●

Natural Sound System - specjalna membrana w nausznikach, która pozwala słyszeć dźwięki w●

sposób niezakłócony. Dźwięki nie są zniekształcone, jedynie słyszymy je ciszej.
Posiada antyalergiczną wyjmowaną wyściółkę.●

Niemiecki producent akcesoriów
ochronnych w tym: kasków rowerowych,
gogli, okularów, kasków narciarskich
oraz butów. Firma została założona w
1926 przez Philippa M. Wintera.
Produktów marki używa wielu

sportowców. Nazwa przedsiębiorstwa jest skrótem od UltraViolet EXcluded i oznacza ochronę przed
ultrafioletem. Na początku lat 30 XX wieku marka wyprodukowała swe pierwsze gogle. Z roku na rok
producent zwiększał swój asortyment oferując, oprócz gogli, najwyższej, jakości kaski narciarskie i
rowerowe, okulary sportowe i lifestyle oraz ochraniacze.
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Przeznaczenie Męski, Damski
Typ Core

Producent Uvex
Rodzaj Narciarski, Snowboardowy

Akcesoria -
Kolor Czarny_#000000
Sezon 2018/2019
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